РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____05.12.2025_____                                                                №____604______
г.Рубцовск

	О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Рубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
- от 28.02.2014 №185 «О внесении изменений в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района»;
- от 05.06.2015 № 446 «О внесении изменений в «Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района»;
- от  28.08.2018 № 494 «О внесении изменений в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского»;
- от  22.10.2021 № 611 «О внесении изменений в «Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района»;
- от  24.08.2022 № 514 «О внесении изменений в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района».

Глава района	          П.И. Афанасьев